MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO

NORTE
NÚCLEO INTEGRADOR DE PESQUISA E INOVAÇÃO

EM ENGENHARIA DE SOFTWARE

Resultado Final – Processo seletivo para bolsistas do Projeto

A Coordenação dos projetos Plataforma para Avaliação de Dados das Atividades de Pesquisa

torna público o resultado do EDITAL Nº 016/2021 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS. O Anexo I

apresenta a ordem de classificação dos aprovados por perfil.

Solicitamos aos aprovados indicados como Contratação Imediata que confirme o interesse
através de envio de email para rayanderson@imd.ufrn.br, com a cópia da seguinte
documentação:

● RG;

● CPF;

● Comprovante de Residência;

● Dados Bancários – Cópia do Cartão do Banco;

● Atestado de Matrícula 2020.2

Os candidatos aprovados como Cadastro Reserva poderão ser convocados posteriormente,
caso surjam novas vagas para o perfil, respeitando-se a ordem de classificação.

Instituto Metrópole Digital site: www.imd.ufrn.br

CIVT (Sala B103) - UFRN - Av. Senador Salgado Filho, nº 3000 - Lagoa Nova

CEP: 59.078-970 - Natal/RN – Fone (84) 3342-2216 – Ramal 111

http://www.imd.ufrn.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO

NORTE
NÚCLEO INTEGRADOR DE PESQUISA E INOVAÇÃO

EM ENGENHARIA DE SOFTWARE

ANEXO I – CANDIDATOS APROVADOS PARA AS VAGAS ATUAIS

PERFIL 1: DESIGNER DE UX

Classificação Nome do candidato Contratação

1º Rita de Cássia de Souza Barbalho Imediata

2º Luciana Mirelly Gomes Duarte Cadastro Reserva

PERFIL 2: DESENVOLVEDOR FRONT-END

Classificação Nome do candidato Contratação

1º Pedro Henrique de Freitas Silva Imediata

PERFIL 3: DESENVOLVEDOR BACK-END (PYTHON)

Classificação Nome do candidato Contratação

1º Douglas Felipe Alves Lima Imediata

2º Karina Maria Bezerra Jacinto Cadastro Reserva

Instituto Metrópole Digital site: www.imd.ufrn.br

CIVT (Sala B103) - UFRN - Av. Senador Salgado Filho, nº 3000 - Lagoa Nova

CEP: 59.078-970 - Natal/RN – Fone (84) 3342-2216 – Ramal 111

http://www.imd.ufrn.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO

NORTE
NÚCLEO INTEGRADOR DE PESQUISA E INOVAÇÃO

EM ENGENHARIA DE SOFTWARE

PERFIL 4: ENGENHEIRO DE TESTES

Classificação Nome do candidato Contratação

1º Volney Lourenço dos Santos
Oliveira Imediata

2º Paulo Henrique Nascimento dos
Santos Imediata

Natal/RN, 02 de Abril de 2021

_______________________________

Gibeon Soares de Aquino Júnior
DIMAP/UFRN

Instituto Metrópole Digital site: www.imd.ufrn.br

CIVT (Sala B103) - UFRN - Av. Senador Salgado Filho, nº 3000 - Lagoa Nova

CEP: 59.078-970 - Natal/RN – Fone (84) 3342-2216 – Ramal 111

http://www.imd.ufrn.br/